„Zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji Eurotel S.A.”, 
ogłoszonego raportem bieżącym nr 23/2025 z dnia 2 grudnia 2025 r., Spółka nabyła 419 195 akcji po cenie 31,50 PLN (słownie: trzydzieści 
jeden złotych i 50/100) za jedną akcję. Przedmiotowe akcje, o łącznej wartości nominalnej 83.839,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące 
osiemset trzydzieści dziewięć złotych i 00/100) stanowią 11,18% kapitału zakładowego Spółki i dają 419 195 głosów na walnym zgromadzeniu 
Spółki, co stanowi 11,18% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. W ramach ogłoszonego powszechnego skupu akcji Spółki, o 
którym mowa powyżej, akcjonariusze złożyli oferty sprzedaży akcji Spółki opiewające na łącznie 419 195 akcji.